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Descricao

Receita Operacional Bruta - Exploracdo e Venda de Bens, Servigos e Direitos

(-) Deducdes da Receita
RECEITA LIQUIDA
LUCRO BRUTO

DESPESAS e RECEITAS
ADMINISTRATIVAS
Pessoal e Encargos Sociais
Material de Consumo
Servigos de Terceiros
Depreciagéo
Tributéria
OUTRAS DESPESAS
OUTRAS RECEITAS

RESULTADO ANTES DAS DESPESAS E RECEITAS FINANCEIR AS

Despesas Financeiras
Receitas Financeiras
RESULTADO FINANCEIRO

RESULTADO ANTES DE TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS E G ANHOS

Subvencéo de Custeio

Transferéncias para Execugéo Descentralizada

Ganhos/Perdas de Capital

RESULTADO TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS E GANHOS
RESULTADO ANTES DA PROVISAO P/C.SOCIAL E IRPJ

2° TRIMESTRE/2018

Notas

LUCRO OU PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO

LUCRO ( PREJUIZO ) POR LOTE DE 1000 ACOES

16

17

18
19

20

21

01-jan-18
a
30-Jun-18

17.044.868,40

-412.720,66
16.632.147,74
16.632.147,74

-357.259.541,21
-318.139.471,50
-228.620.604,73
-1.898.190,40
-79.593.128,11
-7.645.964,55
-381.583,71
-60.419.094,84
21.299.025.13

—_—————

-340.627.393,47

-70.043.136,25
3.255.030,48
-66.788.105,77
-407.415.499,24

288.540.105,77
151.460.259,18
-35.765.928,18
404.234.436,77

-3.181.062.47

—_—

-3.181.062,47
79,27

(Em Reais)

01-jan-17
a
30-Jun-17

28.089.713,98
-9.474.504,97
18.615.209,01
18.615.209,01

-416.680.404,23
-249.745.977,74
-187.546.653,67
-1.030.969,35
-58.484.925,26
-2.343.097,74
-340.331,72
-183.277.279,13
16.342.852,64

————

-398.065.195,22

-233.216.577,00

4.127.315,45
-229.089.261,55
-627.154.456,77

248.774.021,29
0,00
5.559.033,11
254.333.054,40
-372.821.402,37

—_—

-372.821.402,37
-9.290,65
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